- gaudeant privilegio ejusdem fori, vel debeat dividi. p. 89.
Alleg. 19. Qualiter se judex sacerularis debet habere in remissione Clerici ad judicem Ecclesiasticum, p. 91.
Alleg. 20. An filius familias Clericus possit stare in judicio sine patris consensu. p. 96.
Alleg. 21. Clericus provocans ad Ordines solvit expensas, & incurrit alias poenas de jure Regni Lusitani, & quid de jure Castellæ. p. 99.
Alleg. 22. Omnis homo presumitur laicus, & qui se Clericum dicit, ut remittatur, & gaudeat privilegiis Clericalibus, debet hoc probare, & quibus modis probandus est Clericatus, ubi multa de materia tractantur. p. 105.
Alleg. 23. An Clericus, qui post remissionem ad judicium Ecclesiasticum se fecit bigamum, vel habitum, & tonsuram depositum, privilegium fori amittat, & possit judex sacerularis cognitionem reassumere de illo crimine pro quo fuit remissus. p. 109.
Alleg. 24. An Clericus possit uti privilegio fori, licet se condemnari patiatur per judicium sacerularium, & an solvat expensas. p. 110.
Alleg. 25. An Clerici in minoribus pro debitis civilibus possint carcerari, vel pro debitis criminalibus, & in quibus casibus possunt Clerici capi. p. 111.
Alleg. 26. An possint Clerici officium Tabellionis exercere. p. 113.
Alleg. 27. An Clerici possint in causis advoicare, vel procurare. p. 115.
Alleg. 28. An & quando Clerici habeant immunitatem, ne cogantur solvere Regis tributa. p. 117.
Alleg. 29. An Clericatus liberet filium à patria potestate, ubi multa alia tractantur. p. 126.
Alleg. 30. An Clericus faciens testamentum teneatur observare solemnitates juris civiliis. p. 147.
Alleg. 31. An Clerici possint esse venatores, & de variis venationum speciebus. p. 148.
Alleg. 32. An Clericatus impedit Clericum succedere in bonis Regiae Coronæ. p. 150.
Alleg. 33. An Clericus accipiens hereditatem

INDEX

- tem, vel legatum sub tacita fide de restituendo incapaci, perdat illud, & cui fisco sit applicandum. p. 153.
- Alleg.* 34. De concubinis Clericorum, & an puniantur etiam concubinæ Clericorum in minoribus. p. 156.
- Alleg.* 35. Quod nullus possit ad Ordines sacros promoveri, nisi vel beneficium habeat pacificum sufficiens ad sustentationem, vel patrimonium, vel pensionem, quæ sufficiat ad sustentationem. p. 158.
- Alleg.* 36. Clericus in minoribus an teneatur dicere horas Canonicas. p. 160.
- Alleg.* 37. Quando Clericus moritur nullo relicto hærede ex testamento, vel ab intestato usque ad decimum gradum, quis ei succedat. *Ibid.*
- Alleg.* 38. An Clericus in minoribus possit esse Vicarius Episcopi. p. 163.
- Alleg.* 39. De Clericis conjugatis, quando fruantur privilegio Clericali. p. 164.
- Alleg.* 40. An Clerici Possint uxorem ducre, & an ducendo perdant beneficia, & pensiones Ecclesiasticas. p. 165.
- Alleg.* 41. Clerici in minoribus, ut fruantur privilegiis Clericalibus, debent esse conjugati cum unica, & virgine, & de bigamis. p. 168.
- Alleg.* 42. Clerici conjugati, ut fruantur privilegio Clericali, debent portare coronam, & vestes. p. 174.
- Alleg.* 43. Clerici conjugati, qui cum unica, & virgine contraxerunt, habent duo prilviegia, fori, & canonis. pag. 175.
- Alleg.* 44. Clerici conjugati, ut fruantur privilegiis Clericalibus, ultra quod sint conjugati cum unica, & virgine, debent portare habitum, & tonsuram, & observare alia requisita Concilii, & an competant eorum uxoribus. p. 176.
- Alleg.* 45. De objectionibus quæ possunt allegari contra exceptiones Ordinis, quas Clerici in minoribus faciunt, ut remittantur. p. 180.
- Alleg.* 46. Agitur de reprobanda decisione Cabed. in 1. part. p. 185.
- Alleg.* 47. Quod extra duos casus fori, & Canonis, in cæteris Clericus in minoribus conjugatus, ut laicus censetur, ubi multa traduntur. p. 191.
- Alleg.* 48. An Clerici conjugati possint pro debitis carcerari, & uti beneficio, c. Odoardi de solut. p. 196.
- Alleg.* 49. An Clericus in minoribus conjugatus possit beneficium Ecclesiasticum habere. p. 197.
- Alleg.* 50. An Clerici, vel Ecclesiæ possint cogi per judices sacerulares reparare ædes,
- quas habent in civitate ruinam minantes, ne ex eo defectu publicus aspectus deformetur. p. 198.
- Alleg.* 51. In casibus, in quibus Clerici in minoribus amittunt privilegium Clericale, & venient ultimo supplicio puniendi, non est necessaria degradatio, nec est moribus recepta in Lul. tamen in aliquibus casibus requiritur degradatio. *Ibid.*
- Alleg.* 52. An text. in Auth. de sanctissimis Episcopis. §. sed & hoc præsentि, collat. 9. procedat in Clericis in minoribus. p. 199.
- Alleg.* 53. An appellatio interposita de remissione Clerici ad Ordines ad judicem Ecclesiasticū, pertineat adjudicem Regiæ Coronæ, an ad Auditores criminales. p. 201.
- Alleg.* 54. An percutiens Clericum incurrit excommunicationem Canonis, & quando. p. 203.
- Alleg.* 55. An Clerici possint laicos, qui sibi injurias fecerunt, accusare coram judice Ecclesiastico, & an idem competit Clericis in minoribus. p. 204.
- Alleg.* 56. De consuetudine reprobata per Concil. & de privilegiis in contrarium sublati. p. 206.
- Alleg.* 57. An filiusfamilias possit esse fidejussor, & qualiter conveniatur, & de cautela. p. 209.
- Alleg.* 58. An interdictum, unde, intentetur post annum, & tractantur alia multa utilia. p. 210.
- Alleg.* 59. An filius, in quem mater donavit maioratum in vita, quem possidebat, & ad quem per ejus mortem pertinebat teneatur conferre, vel imputare fructus, quos percepit viva matre. p. 215.
- Alleg.* 60. An semel accusatus de criminis possit rursus de eo accusari, sic jubente Rege, cum clausula non obstante sententia. p. 217.
- Alleg.* 61. An nominatis emphyteusis facta in testamento, quod annullatur ob filii præteritionem, valeat, vel annuletur, stante Ord. Lusit. p. 219.
- Alleg.* 62. De quodam navigio Gallico, quod ad portum Larache merces prohibitas asportavit, & dum rediret, captum fuit per quendam Capitanum Catholici Regis Hispanii, an foret confiscandum, & quid fuerit judicatum. p. 225.
- Alleg.* 63. An parentes possint conveniri, ut bonorum quæ afferunt, fiat majoratus pro primogenito nascituro in præjudicium aliorum filiorum, si qui supernascantur, an sustineatur in tertio. p. 230.
- Alleg.* 64. An maritus possit persequi injuriam factam uxori, & an uxor injuriam sibi factam persequens, debet habere licentiam